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Интерактивни PDF-форми

Почетна







Интерактивни PDF-форми








Интерактивни PDF-форми
Подобрете ги вашите PDF-датотеки со додавање на разни елементи како полиња, копчиња, итн.













ПДФ од следно ниво


ПДФ-формата игра клучна улога во секојдневните административни задачи. Стариот рачен начин на пополнување на вашите документи одзема многу време и е досаден. Благодарение на технологијата, постојат поефикасни и лесни начини да ги пополните формуларите, на пример, Адобе Акробат Реадер може да ви помогне да го направите ова со само неколку кликања. За ова, треба вашите ПДФ да бидат интерактивни и еве каде можеме да помогнеме со нашето знаење и искуство во оваа област.
Можеме да испорачаме од еднострани до повеќе страници сложени интерактивни PDF-ови што ќе ви бидат корисни и ќе заштедат многу време и енергија. Од отворени до документи заштитени со лозинка и скрипти, можеме да го испорачаме токму она што ви треба.
Скролувајте надолу по страницата за да дознаете повеќе за категориите ПДФ што ги нудиме, процесите и цените.



Категории на ПДФ Форми





Едноставна едностранична

Едноставна интерактивна ПДФ-форма на една страница со полиња за текст, полиња со броеви, полиња за избор.










Едноставна со повеќе страници

Едноставна интерактивна ПДФ-форма со повеќе страници со полиња за текст, полиња со броеви, и полиња за избор.










Комплексна и сигурна

Интерактивната ПДФ-форма со полиња за текст, полиња со броеви, и полиња за избор. Со безбедност на лозинка и ЏаваСкрипт.
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Услуги за графички дизајн







	
		

Лого Дизајн


	
		

Визит картички


	
		

Меморандуми


	
		

Брошури / Флаери / Каталози


	
		

Интерактивни PDF-форми


	
		

Повеќе










Достапни цени за секого


Погледнете го детално нашиот ценовник



Едноставна форма

Стандардна форма без посебни барања

од €		25
 за страна
	
		
Индивидуален дизајн	


	
		
Неограничен број полиња	


	
		
2 ревизии	


	
		
Припремен за печатење	


	
		
Испорака во дигитална форма	




Необврзувачка информација






Интерактивна форма

Форма со посебни правила и функции

€		60
 за страна
	
		
Индивидуален дизајн	


	
		
Неограничен број полиња	


	
		
2 ревизии	


	
		
Интерактивни полиња	


	
		
Контролирани полиња	


	
		
Заштитена со лозинка	


	
		
Припремен за печатење	


	
		
Испорака во дигитална форма	


	
		
Име на специјално поле за API	




Необврзувачка информација






Професионална форма

Форма со задолжителни полиња

од €		35
 за страна
	
		
Индивидуален дизајн	


	
		
Неограничен број полиња	


	
		
2 ревизии	


	
		
Дефиниција на задолжителни полиња	


	
		
Контролирани полиња	


	
		
Припремен за печатење	


	
		
Испорака во дигитална форма	




Необврзувачка информација

Популарни
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Да разговараме?






Бесплатна консултација



Да разговараме?


Да направиме нешто одлично заедно













Име Презиме *


Е-пошта *

 
 Предмет *

 
Буџет

Изберете Буџет
Мал буџет
€1,000 — €2,000
€2,000 — €5,000
€5,000 — €10,000
€10,000+


Вашата порака *


Please leave this field empty.


























© 2023, иСолве, Сите права се задржани.













  























                  